
お問い合わせ お客さまセンター Tel.03-6412-0190  虹が丘営業所 Tel.044-988-7979 高津営業所 Tel.044-833-3241

深夜バス運行継続 深夜バス廃止 のお知らせ梶01

系 統 行 先 発車時刻 3月29日(金)まで 4月1日(月)以降

深夜バス たまプラーザ駅
→虹が丘営業所

たまプラーザ駅
平日23時38分発

運行いたします

運行を継続いたします
（年末年始期間を除く）

深夜バス あざみ野駅
→虹が丘営業所

あざみ野駅
平日23時26分・23時40分発
金曜日・祝前日 23時59分発

運行いたします

深夜バス 梶が谷駅
→野川台公園前

梶が谷駅
平日23時36分発

運行いたします 廃止いたします
梶01

た41

た41

あ28

あ28

なお、梶01通常便の梶が谷駅→野川台公園前23:00・23:15発は、4月1日より高津営業所にて運行いたします。

本日も東急バスをご利用いただきましてありがとうございます。

深夜バス各路線につきましては、ご利用ならびに提供可能な輸送力を踏まえ、2024年

4月1日(月) 以降の運行は下記のとおりとさせていただきます。
何卒事情をご賢察の上ご理解賜りますようお願い申し上げます。


